PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO / SERGIPE

 CONCURSO PÚBLICO – Edital: Nº 001/2018

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL

A Comissão Fiscalizadora do Concurso Público Edital nº 001/2018, nomeada pelo Sr. Prefeito Municipal de
Graccho Cardoso/SE, através da Portaria Municipal nº. 013/2018, de 20 de Setembro de 2018, torna público
a PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2018, destinado a seleção
de candidatos para o preenchimento de cargos vagos do quadro da Prefeitura Municipal de Graccho Cardoso
– Sergipe. De acordo com a nova redação, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do edital
supracitado.

Fica PRORROGADA a data do encerramento das inscrições até as 23h59min do dia 16/01/2019, observado
o horário local/SE.

I – O Boleto bancário referente a inscrição deverá ser pago até o seu vencimento, na data de 17/01/2019.

II – A Prefeitura Municipal de Graccho Cardoso, em nenhuma hipótese, processará qualquer registro de
pagamento com data posterior à 17/01/2019.

Ademais, lembramos que as INSCRIÇÕES DEFERIDAS serão divulgadas no dia 28/01/2019, os Locais e
horários das Provas no dia 11/02/2019 e a APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA será no dia 17/02/2019.

Este edital entra em vigor a partir de sua publicação.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar público de costume de
publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Graccho Cardoso – Sergipe.

O Edital completo encontra-se publicado por afixação no mural do Paço Municipal e nos seguintes endereços
eletrônicos:

www.planejarconcursos.com.br

https://www.gracchocardoso.se.gov.br/

Graccho Cardoso/SE, 26 de Dezembro de 2018.

JOSÉ NICARCIO DE ARAGÃO
Prefeito Municipal